19. Numquid morte condemnavit eum Ezechias rex Iuda, et omnis Iuda? numquid non timuerunt Dominum, et deprecati sunt faciem Domini: et poenituit Dominum mali, quod locutus fuerat adversum eos? Itaque nos facimus malum grande contra animas nostras.

20. Fuit quoque vir prophetans in nomine Domini, Urias filius Semei de Cariathiarim: et prophetavit adversum civitatem istam, et adversum terram hanc iuxta omnia verba Ieremiae.

21. Et audivit rex Joakim, et omnes potentes, et principes eius verba haec: et quaesivit rex interficere eum. Et audivit Urias, et timuit, fugitque et ingressus est Aegyptum.

22. Et misit rex Joakim viros in Aegyptum, Elnathan filium Achobor, et viros cum eo in Aegyptum.

23. Et eduxerunt Uriam de Aegypto: et adduxerunt eum ad regem Joakim, et percussit eum gladio: et proiecit cadaver eius in sepulchris vulgi ignobilis.

24. Igitur manus Ahicam filij Saphan fuit cum Ieremia, ut non traderetur in manus populi, et interficerent eum.

24. Ahicam" pues, hijo de Safan," sostuvo poderosamente á Jeremías con aquellas observaciones, para que no fuese entregado en manos del pueblo, y le quitasen la vida."

¶ 24. Ahicam fué tenido en consideracion por Josías, padre de Joakim. 4. Reg. xxii. 12. y 14.

Ibid. La particula hebraica expresada aquí por igitur, pues, significa propiamente verum, y pæde traducirse: Pero Ahicam, hijo de Safan, sostuvo &c. Los Setenta la tomaron en este sentido.

Ibid. Si se quiere seguir el orden de los tiempos, debe volverse aquí al cap. xxv. Véase el prefacio.

CAPITULO XXVII.

Ataduras y yugos enviados á diversos reyes. Manda el Señor á estos príncipes someterse al rey de Babilonia. Falsos profetas que seducen al pueblo. Vasos del templo transportados á Babilonia.

1. In principio regni Ioakim filij Iosiae regis Iuda, factum est verbum istud ad Ieremiam à Domino, dicens:

2. Haec dicit Dominus ad me: Fac tibi vincula, et catenas: et pones eas in collo tuo.

3. Et mittes eas ad regem Edom, et ad regem Moab, et ad regem filiorum Ammon, et ad regem Tyri, et ad regem Sidonis: in manu nunciorum, qui venerunt Ierusalem ad Sedeciam regem Iuda.

4. Et praecipies eis ut ad dominos suos loquantur: Haec dicit Dominus exercituum Deus Israël: Haec dicetis ad dominos vestros:

5. Ego feci terram, et homines, et iumenta, quae sunt super faciam terrae, in fortitu-

1. Al principio del reinado de Joakim," hijo de Josías, rey de Judá, el Señor dirigió á Jeremías esta palabra, segun él mismo refiere, diciendo:

2. He aquí lo que el Señor me ha dicho: Hazte ataduras y cadenas," y pónelas en el cuello.